СОВЕТ
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯЦА ЗАРЕЧЕНСК
а в ы л  ж ;и р л е г е

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР
п.Новозареченск

20.07.2022 № 62
О внесении изменений в решение Совета
Новозареченского сельского поселения
Бавлинского муниципального района
от 06.08.2018 №78 «Об утверждении
правил благоустройства, соблюдения
чистоты и порядка на территории
муниципального образования
«Новозареченское сельское поселение»
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

В целях приведения нормативных правовых актов Совет

Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новозареченского сельского поселения от

06.08.2018г. №78 «Об утверждении правил благоустройства, соблюдения

чистоты и порядка на территории муниципального образования

«Новозареченское сельское поселение» Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными от 20.11.2018 № 89,

06.02.2019 № 104, 18.03.2020 № 136, от 12.02.2021 № 16, от 10.03.2022 № 50)

следующее изменение:

пункт 10.1. раздела 10 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте

Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).
'  ’Ч ;

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
£ ? £  <;Ч‘ 4 - \  %

Г лава, Председатель^ Совета,. ,■; , £,: ! %
Новозареченского сельско^й;поселёния , А.Р. Забирова

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru